
Uchwała Nr XV/66/2019 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 30.09.2019 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat pobieranych za korzystanie  z   pomieszczeń 
w obiektach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sońsk: przedszkoli, szkół 
podstawowych, szkół gimnazjalnych 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2,  pkt  3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 i ust. 6 
ustawy z dnia 21sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 
ze  zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 § 1 

 

W uchwale Nr XXXVII/243/2014 Rady Gminy Sońsk z dnia 24 stycznia  2014 r. sprawie 
ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie  z   pomieszczeń w obiektach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Sońsk: przedszkoli, szkół podstawowych, szkół 
gimnazjalnych dokonuje się  następujących zmian:  

1.  w tytule uchwały skreśla się wyrazy „szkół gimnazjalnych”  

2.  w § 4 ust. 4 lit. f - otrzymuje brzmienie: 

„  f) Automat spożywczy - 200 zł./mc”. 
  
                                                                            § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.  

 

                                                                            § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 


